- 1 -

省直各单位，各市、县（区）财政局，平潭综合实验区财政与金

融局：

为进一步宣传政府购买服务相关政策规定，推动政府购买服

务相关知识的普及和推广，提升机关干部、相关从业人员的业务

素质，现将《财政部办公厅关于开展全国政府购买服务知识竞赛

的通知》（财办综〔2019〕41 号）转给你们，请积极组织有关人

员参加。

                       福建省财政厅

                        2019 年 7 月 23 日

- 2 -

公开类型:依申请公开

 经办处室或单位： 联系电话：